UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 iii.  /82

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

nados, os seguintes

APC - 	0124

1 	- Extinguir, nos Centros de Custo abaixo

cargos:

: 	01 	(uma) vaga de Analista de Sistemas 1

: 	01 	(uma) vaga de Operador de Copiadora 1

: 	01 	(uma) vaga de Téc. Eletrõnica e Eletricidade

01 	(uma) vaga de Aux. 	Lab. Ens. e Pesquisa 4

: 	01 	(uma) vaga de Auxiliar de Serviços 1

: 	01 	(uma) vaga de Auxiliar de Serviços 2

: 	02 	(duas)vagas de Aux. 	Lab. Ens. 	e Pesquisa 1

03 	(três)vagas de Auxiliar de Serviços 1

01 	(uma) vaga de Escriturário 1

: 	01 	(uma) vaga de Auxiliar de Serviços 2

: 	01 	(uma) vaga de Escriturãrio 4

: 	01 	(uma) vaga de Desenhista 2

: 	01 	(uma) vaga de Aux. 	de Instrumentos 1

: 	01 	(uma) vaga de Aux. de Instrumentos 1

: 	01 	(uma) vaga de Auxiliar de Serviços 1

: 	01 	(uma) vaga de Aux. 	Lab. Ens. 	e Pesquisa 4

: 	01 	(uma) vaga de Téc. 	Lab. 	Ens. 	e Pesquisa 2

: 	01 	(uma) vaga de Porteiro 1

: 	01 	(uma) vaga de Apontador 1

03 	(três) vagas de Escriturário 1

01 	(uma) vaga de Supervisor B-1

03 	(três)vagas de Perfurador 1

relacio

1
CPD - 0191

FIS - 1112

QUI - 1147

CEL - 1210

ANI - 1236

ECO - 1333

URB - 1554

FTD - 1601

ENC - 1627

ENM - 1643

FSD - 1708

MDC - 1716

MDE - 1724

EDF - 1759

DAD - 2208

DAD - 2208 :

UNIVERSIDADE 	DE 	BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

01 	(uma) vaga de Aux. de Processamento

03 	(ti) vagas de Escriturário 4

Fl. 	02

1

01 (uma) vaga de Supervisor A-4

PES - 2216 : 02 (duas) vagas de Escriturário 4

PAT - 2241 : 01 (uma) vaga de Sup. Especializado 4

DEN - 2305 : 01 (uma) vaga de Escriturário 1

OBC - 2321 : 01 (uma) vaga de Carpinteiro 1

01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 4

GER - 2348 : 02 (duas) vagas de Motorista 1

ALI - 2411 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 1

SPP 	2445 : 01 (uma) vaga de Vigilante 1

REL - 1856 : 01 (uma) vaga de Professor Assistente 2

dos, os seguintes

APC - 0124 	:

2 	- Criar, nos Centros de Custo abaixo 	relaciona

cargos:

01 	(uma) vaga de Analista de Sistemas 3

01 	(uma) vaga de Operador de Copiadora 2

01 	(uma) vaga de Téc. Eletrênica e Eletricidade 2

01 	(uma) vaga de Aux. Lab. Ens. e Pesquisa 5

01 	(uma) vaga de Auxiliar de Serviços 2

01 	(uma) vaga de Auxiliar de Serviços 3

02 	(duas) vagas de Aux. 	Lab. Ens. 	e Pesquisa 2

03 (três) vagas de Auxiliar de Serviços 2

01 	(uma) vaga de Escriturário 2

01 	(uma) vaga de Auxiliar de Serviços 3

01 	(uma) vaga de Escriturário 5

01 	(uma) vaga de Desenhista 3

01 	(uma) vaga de Aux. de Instrumentos 2

01 	(uma) vaga de Aux. de Instrumentos 2

01 	(uma) vaga de Auxiliar de Serviços 2

01 	(uma) vaga de Aux. 	Lab. Ens. e Pesquisa 5

01 	(uma) vaga de Téc. 	Lab. 	Ens. 	e Pesquisa 3

01 	(uma) vaga de Porteiro 2

01 	(uma) vaga de Apontador 2

03 	(três) vagas de Escriturário 2

CPD - 0191 	:

FIS - 1112 	:

QUI - 1147 	:

CEL - 1210 	:

ANI - 1236 	:

ECO - 1333 :

URB - 1554 	:

FTD - 1601 	:

ENC - 1627 	:

ENM - 1643 :

FSD - 1708 	:

MDC - 1716 	:

MDE - 	1724 	:

EDF - 1759 	:

DAD - 2208 	:

DAD - 2208 :

UNIVERSIDADE 	DE 	BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

01 (uma) vaga de Supervisor B-2

03 (três) vagas de Perfurador 2

01 (uma) vaga de Aux. de Processamento 2

03 (três) vagas de Escriturário 5

01 (uma) vaga de Supervisor A-5

PES - 2216 : 02 (duas) vagas de Escriturário 5

PAT - 2241 : 01 (uma) vaga de Sup. Especializado 5

DEN - 2305 : 01 (uma) vaga de Escriturário 2

OBC - 2321 : 01 (uma) vaga de Carpinteiro 2

01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 5

GER - 2348 : 02 (duas) vagas de Motorista 2

ALI - 2411: 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 2

SPP - 2445 : 01 (uma) vaga de Vigilante 2

REL - 1856 : 01 (uma) vaga de Professor Assistente 3

n. de novembro de 1982.

JOSE CARLOS DE ALMEIDA AZEVED4

Reitor

c.c.: GRE-VRT-SPR-PES.

	Page 1
	Page 2
	Page 3